ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-NCVX
V/v kết quả Đại hội Liên đoàn Cờ tỉnh

khóa I, nhiệm kỳ 2025 - 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:
- Sở Nội vụ;
- Liên đoàn Cờ tỉnh.

Theo đề nghị của Liên đoàn Cờ tỉnh tại Công văn số 01/LĐCBĐ ngày
01/3/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 0241/TTr-SNV
ngày 08/5/2025 về việc báo cáo kết quả Đại hội Liên đoàn Cờ tỉnh khóa I, nhiệm
kỳ 2025 – 2030;

Căn cứ hồ sơ báo cáo kết quả Đại hội và quy định pháp luật, Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với hồ sơ báo cáo kết quả Đại hội của Liên đoàn Cờ tỉnh
khóa I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

2. Đại hội đã biểu quyết thông qua Điều lệ Liên đoàn Cờ tỉnh Bình Định
và biểu quyết số lượng Ban Chấp hành gồm 27 thành viên, Ban Thường vụ gồm
09 thành viên, Ban Kiểm tra gồm 05 thành viên (có danh sách kèm theo).

3. Chủ tịch Liên đoàn Cờ tỉnh: Ông Dương Minh Quang, Tổng Giám đốc
Công ty Cổ phần Xây dựng 47.

4. Liên đoàn đã tổ chức Đại hội theo đúng quy định của pháp luật.
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Lưu: VT, K7.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3875 12 5

DANH SÁCH
BAN CHẤP HÀNH, BAN THƯỜNG VỤ, BAN KIỂM TRA

LIÊN ĐOÀN CỜ TỈNH BÌNH ĐỊNH KHÓA I, NHIỆM KỲ 2025 -2030
(Kèm theo Công văn số         /UBND-NCVX  ngày      /     /2025

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH

I Ban Chấp hành, Ban Thường vụ

01 Dương Minh Quang Chủ tịch

02 Văn Quốc Vinh Phó Chủ tịch, Tổng Thư ký

03 Nguyễn Văn Khánh Phó Chủ tịch

04 Lục Văn Dũng Phó Chủ tịch

05 Nguyễn Thành Nam Phó Chủ tịch

06 Châu Thị Ngọc Giao Phó Chủ tịch

07 Nguyễn Thành Sơn Ủy viên Ban Thường vụ

08 Lê Văn Tùng Ủy viên Ban Thường vụ

09 Diệp Chấn Vương Ủy viên Ban Thường vụ

10 Phan Thanh Bình Ủy viên Ban Chấp hành

11 Lê Công Chất Ủy viên Ban Chấp hành

12 Nguyễn Hoàng Chính Ủy viên Ban Chấp hành

13 Trương Hùng Ủy viên Ban Chấp hành

14 Đặng Quốc Huy Ủy viên Ban Chấp hành

15 Nguyễn Thanh Lưu Ủy viên Ban Chấp hành

16 Nguyễn Thanh Mạnh Ủy viên Ban Chấp hành

17 Trần Quang Nhật Ủy viên Ban Chấp hành

18 Tô Hồng Phương Ủy viên Ban Chấp hành

19 Võ Trần Yên Phương Ủy viên Ban Chấp hành

20 Nguyễn Hoàng Sa Ủy viên Ban Chấp hành

21 Nguyễn Vũ Sơn Ủy viên Ban Chấp hành

22 Nguyễn Văn Thảo Ủy viên Ban Chấp hành

23 Phạm Văn Trúc Ủy viên Ban Chấp hành

24 Phạm Tấn Tình Ủy viên Ban Chấp hành

25 Nguyễn Văn Tới Ủy viên Ban Chấp hành

26 Bùi Thanh Tùng Ủy viên Ban Chấp hành

27 Nguyễn Thị Thúy Triên Ủy viên Ban Chấp hành

II Ban Kiểm tra

01 Nguyễn Thành Sơn Trưởng ban

02 Trần Quang Nhật Ủy viên

03 Nguyễn Văn Tới Ủy viên

04 Bùi Thanh Tùng Ủy viên

05 Trần Thị Như Ý Ủy viên